607. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 912 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Recueil de différents écrits turques T. 3“.

Codices 607—610 litteras, documenta, alia, Turcica et Tartarorum lingua et characteribus scripta, continent, quae partim ad necessitudines inter Polonię et imperium Turcicum atque Tartaros, partim vero ad

res privatas Francisci Crescentii Giuliani, Regis Poloniae Augusti III interpretis Constantinopolitani, pertinent. Fere omnia haec documenta interpretationibus vel argumentis, quem ad modum in codd. 605, 606 illustrata fuerunt, carent, qua ex causa nos linguarum orientalium ignari argumenta documentorum, quae maioris sunt momenti, ex recensione viri clarissimi Ignatii Kúnos Hungari, philosophiae doctoris, rettulimus.

i. a. pag. 17. mercatoribus Poloniis introitus datur ad Turcas 1760. — pag. 31. Raghib Mohammed pasza vesirius Augusto III Regi. — pag. 39. interpretatio turcica litterarum cuiusdam ad legatum Poloniae (Mniszech?) de bello septem annorum 1759. — pag. 49. carmen amatorium turicum ad uxorem cuiusdam „Basz-vekil“ de Polono quodam. — pag. 59. Armeni catholici ab imperatore iura antiqua expetunt. — pag. 70. „Mirmiran“ quidam (administer) supremo vesirio scribit de rebus inter Polonus Constantinopoli degentes et mulieres turcicas. cf. pag. 49. — pag. 89. sacerdotis cuiusdam Poloni preces. — pag. 95. praescriptum imperatoris Suleiman II 1530 apogr. de rebus religionis. — pag. 175. commentarius litterarum supr. vesirii ad Augustum III Regem de interprete Giuliani. — pag. 181. Armeni catholici ab imperatore petunt, ut patriarcha nominetur. — pag. 207. carmina turcica. — pag. 215. commentarius litterarum cuiusdam Borowski (Podoski?) sacerdotis. — pag. 219. sacerdotis Borowski ad supr. vesirium epistula. — pag. 239. praescriptum Mohammed Said vesirii de suscipiendo Ioanne Mniszech legato Polono deque caerimoniis. — pag. 247, 251. praescriptum imperatoris de eodem 1716. — pag. 305. Ebubekr Reis-effendi ad comitem Brühl de pace inter Turcas et Russiam, archet. — pag. 315. carmen amatorium ad comitis Brühl uxorem (?) incerti auctoris. — pag. 334—375. Francisci Giuliani epistularum ad imperatores et vesirios archetypa et commentarii. — pag. 387. litterae cuiusdam Mehemed pasza ad supr. vesirium de suscipiendis legatis Polonis 1760. — pag. 397. consignatio quorundam librorum cum adiecto pretio. — pag. 407. instructio a supr. vesirio, data Mehemed pasza cuidam, de suscipiendis legatis Poloniae 1760. — pag. 425. rationes pecuniarum solitarum a supremo vesirio ad legatum Polonum suscipiendum. — pag. 441. hymnus ad Deum. — pag. 449, 455. interpretatio turcica litterarum Augusti III Poloniae Regis ad imperatorem Mustafa III 1761. — pag. 523. interpretatio litterarum eiusdem Regis ad imperatorem, quas legatus Podoski apportavit. — pag. 536. „Ferman“ imperatoris i. e. salvus conductus legato Polono datus ad visitandas Hierosolymas. — pag. 546. Mustafa vesirii supremi praescriptum ad gubernatores provinciarum Aleppo, Philippopolis, Sophiae, Adrianopolis etc., quo Polonis in provinciis eisdem degere permittitur. — pag. 590. „Ferman“ imperatoris Abd-ul-Hamid I de rebus militariis. — pag. 596. interpretatio turcica instrumenti pacis Passarovicensis 1718. — pag. 690. litterae cuiusdam Mustafa ad imperatorem de mercatoribus Polonis. — pag. 700. ad mercatores Polonus praescriptum imperatoris. — pag. 720. Constantinus Murussi princeps valachiae ad supremum vesirium (?).